



(42A) 44	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Повар	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (41A)	Повар	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Шеф-повар	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Чистильщик овощей	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																								
15	Библиогекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (7A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Дворник	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (48A)	Дворник	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Культурный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Машинист по стирке белья (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (75A)	Машинист по стирке белья (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Рабочий по текущему ремонту зданий и сооружений (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (47A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (55A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Специалист по охране труда (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Специалист административно-хозяйственной деятельности (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (56А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	<b>Администрация</b> Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Главный врач (Главный врач учреждения здравоохранения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части (Заместитель главного врача учреждения здравоохранения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Заместитель главного врача по медицинской части (Заместитель главного врача учреждения здравоохранения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Секретарь (Секретарь руководителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	<b>Медицинское отделение</b> Врач-терапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Врач ультразвуковой диагностики (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Врач клинической лабораторной диагностики (Врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Врач-физиотерапевт (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А	Врач-офтальмолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (91А)	Врач-офтальмолог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Врач-оториноларинголог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Врач-невролог (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Врач-фтизиатр (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (95А)	Врач-фтизиатр (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (95А)	Врач-фтизиатр (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Врач-фтизиатр (Врач-специалист)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



114A (113A)	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115A (113A)	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (113A)	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (113A)	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (118A)	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120A (118A)	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (118A)	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (118A)	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Здыбко Сергей Алексеевич

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Главный врач

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

